
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/417/17 

RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 27 listopada 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej na terenie miasta Gostynia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 8 ust. 1 a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 ze zmianami), Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Nadaje się drodze wewnętrznej położonej w Gostyniu, obejmującej działkę o numerze 

ewidencyjnym 253/21, nazwę Jesionowa. 

2. Położenie ulicy, o której mowa w ust. 1, określa mapa stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Mirosław Żywicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 grudnia 2017 r.

Poz. 7958



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/417/17 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 27 listopada 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7958


		2017-12-05T09:59:51+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




